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Kommunicering av beslutsunderlag 
Inspektionen för vård och omsorg (IVO) genomför, som 
nämnden tidigare underrättats om, en tillsynsinsats med anledning av den 
pågående smittspridningen av covid-19 i Sverige. Tillsynen fokuserar på 
medicinsk vård och behandling för äldre som bor på särskilda boenden 
och riktar sig mot alla kommuner och regioner i landet samt vissa enskilt 
bedrivna verksamheter/vårdgivare. I tillsynsärendet mot er kommun 
ingår en övergripande granskning av den vård och behandlings som ges 
på alla särskilda boenden som ni bedriver i kommunen. IVO har 
därutöver fördjupat tillsynen vid följande boende. 

• Bernadotte 

Innan en myndighet fattar beslut i ett ärende ska den, om det inte är 
uppenbart obehövligt, underrätta den som är part om allt material av 
betydelse för beslutet. Parten ska också ges tillfälle att inom en bestämd 
tid yttra sig över materialet. Detta framgår av 25 förvaltningslagen 
(2017:900), FL. 

IVO skickar därför det material som är av betydelse för kommande 
beslut till er som ansvarig för viss del av den hälso- och sjukvård som 
ges till äldre som bor på särskilda boenden i er kommun. När det gäller 
IVO:s sammanställning av genomförd journalgranskning vill IVO 
upplysa er om att den endast omfattar den kommunala hälso- och 
sjukvårdsjournalen och aktuell patientjournal från primärvården. Vidare 
vill IVO infoimera om att andra berörda parter parallellt med denna 
kommunicering får möjlighet att yttra sig över vissa underlag. Pga. 
detta kan det bli aktuellt med ytterligare kommunicering i ett senare 
läge i handläggningen. 

Ni har möjlighet att yttra er över materialet. Yttrandet ska ha kommit in 
till IVO senast den 28 oktober 2020. IVO kan därefter komma att fatta 
beslut, även i det fall ni inte kommit in med ett yttrande. 
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IVO vill därutöver ha svar på följande frågor: 

o Yttrande från verksamhetsansvarig avseende de synpunkter som 
IVO tagit del av (28873/2020 och 23899/2020), varav det ena 

tidigare är sänt till vårdgivaren för kännedom. 

o Har ni sedan tidigare kännedom om båda synpunkterna? Ja/Nej o 

Om ja, hur har ni hanterat inkomna synpunkter eller synpunkt i ert 

ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete? 

o Om nej, hur kommer ni att hantera synpunkterna eller synpunkten 

i ert ledningssystem för systematiskt kvalitetsarbete? 

o Har ni vidtagit några åtgärder med anledning av inkommen 

synpunkt? o Om ja, vilka åtgärder har ni vidtagit? 

o Om nej, vilka åtgärder planerar ni att vidta? 

Även dessa svar kommer att ingå i IVO:s underlag för beslut. Svar på 

frågorna ska ha inkommit till IVO inom samma tid som anges ovan. 

Har ni frågor? 
Välkommen att kontakta inspektör Carina Gustavsson på 

telefon: 010-788 55 44. 

Vid kontakt med IVO i detta ärende ange diarienummer 21410/2020. 

För Inspektionen för vård och omsorg 

Enligt uppdrag 

Åsa Johansson 

Administratör 

Bilagor; 
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